GADPC-GF-CERTIFICACION N°124, de fecha 26 de marzo del 2024 suscrita por 
la Directora Financiera de la entidad, indica que en las siguientes partidas 
presupuestarias correspondientes al ejercicio econdmico 2024, existe 
disponibilidad presupuestaria y econdmica, con un presupuesto reterencial 
de USD $ 29.398,00 (VEINTE Y NUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO 
□GLARES con 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA), 
que servird para suscribir convenio para la ejecucidn de proyecto “ 
FORTALECIMIENTO DE LA PRODUCCION AGROPECUARIO CON ENFOQUE
INTEGRAL EN UNIDADES PRODUCTIVAS AGROPECUARIAS (UPAs)

[...]

DE LA
se detalla las partidas: N 

310.730823.036; y.

quien certifica la disponibilidad econdmica y presupuestaria dentro de la 
partida N° 73.08.14 signado con el nombre “Suministros para actividades 
agropecuarias, Pesca y Caza, por un valor de USD $ 3.015,00 (TRES MIL QUINCE 
con 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA)

1.13.-. Con memorando N° GADPC-DDP-MCU-2024-218-M, de fecha 08 de 
abril de 2024, suscrito por el Director de Desarrollo Productivo, en la cual 
solicita al Sehor Prefecto del Canar autorice la elaboracidn del convenio para

[...]

• Designer un administrador del convenio.

Aportard con la mono de obra valorada para la adecuacidn de la infraestructura 
para la crianza de animales menores por un monto de USD. $ 16.560, 00 (DIECISEIS MIL 

/

El Gad parroquial aportaro para la ejecucidn del convenio un monto de USD. $ 3.015, 
00 (TRES MIL QUINCE con 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) para 
las actividades y mono de obra no calificada de conformidad con el proyecto 
formulado.

Este convenio terminard por una de las siguientes causas:

a) Por cumplimiento del objeto del convenio.